
Stránka | 1  verze II

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 22E00320
1. Smluvní strany

1.1. Zhotovitel:
Obchodní společnost: PKS okna a. s.
Sídlo: Brněnská 126/38, Žďár nad Sázavou 1, 591 01
IČO: 652 76 507 DIČ: CZ65276507
Telefon: Fax: 5
Servisní linka: E-mail: o
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. Č. ú.: 3
Zastupuje: Ing. Edmund Neubauer, ředitel společnosti; Miroslav Bukáček, obchodní ředitel 
Pro věci technické: Pavel  Dvořák,  vedoucí  divize  EOK, Ing.  Vladimír  Neubauer,  vedoucí  provozu  EOK,  

 Ing. Michal Slonek, vedoucí technické skupiny EOK, 
Pro věci obchodní: Pavel Němec, Ing. Miroslav Bartoš - regionální obchodní ředitel obl. Brno, Východní Čechy 
Pro předání díla: Ing. Vladimír Neubauer
Obchodní společnost je zapsána v obchodním rejstříku u KS Brno, oddíl B, vložka 1950 ze dne 30.5.1996.

1.2. Objednatel:
Obchodní společnost/Jméno: Vyšší odborná škola pedagogická a Střední pedagogická škola, Litomyšl, Komenského nám. 22
Sídlo/Bydliště: Komenského nám. 22, Litomyšl, 570 01
IČO/RČ/Dat.nar.: 62032381 DIČ: CZ62032381
Telefon, mobil: E-mail:
Zastupuje: Mgr. Stanislav Leníček, ředitel školy - 
Pro potvrzení tech. dokument.:Mgr. Stanislav Leníček, ředitel školy

Jaroslava Vetešníková, vedoucí ekonomického úseku - 
Jan Vašek, TDO - 

Pro převzetí díla:  Mgr. Stanislav Leníček, Jaroslava Vetešníková, Jan Vašek

2. Předmět dodatku
2.1. Předmětem dodatku je upřesnění zakázky: změna konstrukce sestavy a změna barvy + doplnění. Původní cena plnění (SOD č . 22E00320

– cena plnění 199.956,00 Kč + DPH) se tímto dodatkem nemění - viz aktuální cenová nabídka č. E102439B, která je přílohou a nedílnou
součástí tohoto dodatku.

2.2. Po vzájemné dohodě obou smluvních stran byl termín plnění stanoven od: 16.08.2022 do: 18.08.2022           

Uvedené změny platí za předpokladu, že tento dodatek bude podepsán a vrácen zhotoviteli do: 15.08.2022
2.3. Objednatel se zavazuje od zhotovitele dílo převzít a zaplatit za ně tuto dohodnutou cenu plnění ve výši:  

Cena díla bez DPH:                                 199.956,00 Kč 
Sazba DPH:   21 %   DPH bude účtované dle platných předpisů v době realizace zakázky.

AKCE: Domov mládeže – oprava; Strakovská 1071, Litomyšl, 570 01

Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž po 1 obdržela každá ze smluvních stran, nebo 1 soubor ve formátu *.pdf.

Ostatní ustanovení smlouvy + případných předchozích dodatků tímto dodatkem nedotčená se nemění.    

3. Podpisy smluvních stran
Zhotovitel:  Objednatel:

Žďár nad Sázavou dne:10.8.2022 Litomyšl dne: 15.8.2022

razítko, podpis podpis
Ing. Edmund Neubauer, ředitel společnosti Mgr. Stanislav Leníček, ředitel školy



22E00320 –        Stránka | 2  verze II


